SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 24 tháng 7 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 25/7/2022 đến 31/7/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(25/7)

- Họp Đảng ủy lúc 14 giờ 30.

- Đến 15 giờ 00 hết hạn đăng ký xét tuyển sinh vào lớp

10 bổ sung vào trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Đảng ủy

HĐTS10

Thứ Ba

(26/7)

- Tiếp đoàn công tác của trường Cao đẳng Viễn Đông.

- Họp xét tuyển sinh bổ sung lớp 10.

- Họp BCH hội VHNT tỉnh Sóc Trăng (13:30).

T.Huy

Lãnh đạo và TKHĐ

T. Lam

Thứ Tư

(27/7)

- Công bố kết quả xét tuyển sinh bổ sung vào lớp 10.

- HS trúng tuyển bổ sung đăng ký nhập học vào lớp 10

đến hết ngày 01/8/2022 tại Văn phòng nhà trường.

- HT Kha Vĩnh Huy dự Hội nghị thực hiện quy trình

công tác quy hoạch cán bộ tại Thành ủy lúc 08 giờ 00.

- HT Huỳnh Vũ Lam dự Hội nghị thực hiện quy trình

công tác quy hoạch cán bộ tại Thành ủy lúc 08 giờ 00.

- Tập huấn sử dụng sách giáo khoa môn tiếng Anh l0.

HĐTS10

TTVP; HS

T.Huy

T.Lam

Tổ Ngoại ngữ

Thứ Năm

(28/7)

- HT Kha Vĩnh Huy dự họp lệ Chi bộ 3 lúc 14 giờ 30 tại

phòng họp Đảng ủy.

- Tập huấn sử dụng sách giáo khoa môn tiếng Anh l0.

T.Huy

Tổ Ngoại ngữ

Thứ Sáu

(29/7)

Họp tổng kết đoàn tham gia hội thi giai điệu tuổi hồng,

tuyên dương, khen thưởng, quyết toán kinh phí lúc 15

giờ 00.

BGH; C.Tuyền;

T.Tùng; C.Thanh;

C.Nghi; HS

Thứ Bảy

(30/7)

Chủ nhật

(31/7)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy